

DEXAK SL 25 mg, 10 saszetek



cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Główny składnik	deksketoprofen
Postać	granulat w saszetkach
Producent	BERLIN-CHEMIE
Rodzaj rejestracji	lek OTC
Zastosowanie	przeciwbólowe, przeciwzapalne

Opis produktu

DEXAK SL 25 mg - działanie:

przeciwbólowe, przeciwzapalne

DEXAK SL 25 mg - wskazania:

do krótkotrwałego, objawowego leczenia ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego np. ostrego bólu mięśni lub stawów, bolesnego miesiączkowania, bólu zębów

DEXAK SL 25 mg - skład:

1 saszетка zawiera 25 mg deksketoprofenu (w postaci deksketoprofenu z trometamolem); inne składniki to: amonu glicyryzynian, neohesperydylo-dihydrochalkon, żółcień chinolinowa (E-104), aromat cytrynowy, sacharoza z krzemionką koloidalną uwodnioną

DEXAK SL 25 mg - dawkowanie:

dorośli powyżej 18 lat - zalecana dawka dobową to 1 saszетка (25 mg) co 8 godzin, jednak nie więcej niż 3 saszetki na dobę (75 mg)

DEXAK SL 25 mg - przeciwwskazania:

uczulenie na trometamol deksketoprofenu lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku; uczulenie na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne; astma lub napady astmy w przeszłości; ostry alergiczny nieżyt nosa (krótki okres stanu zapalnego wyściółki nosa); polipy nosa (guzki we wnętrzu nosa spowodowane alergią); pokrzywka (wysypka pęcherzykowa); obrzęk naczynioruchowy (obrzęk twarzy, oczu, warg, języka lub zespół zaburzeń oddechowych) lub świszczący oddech po podaniu kwasu acetylosalicylowego lub innego leku z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych; reakcje nadwrażliwości na światło lub reakcje

fototoksyczne (rodzaj zaczerwienienia i (lub) złuszczenia się skóry po ekspozycji na światło słoneczne) w przeszłości podczas przyjmowania ketoprofenu (niesteroidowego leku przeciwzapalnego) lub fibratów (leki stosowane w celu obniżenia stężenia tłuszczów we krwi); choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawienie z żołądka lub jelit lub jeśli w przeszłości występowało krwawienie z żołądka lub jelit, owrzodzenie lub perforacja; przewlekłe problemy trawienne (np. niestrawność, zgaga); występowanie krwawienia z żołądka lub jelit lub perforacje z powodu wcześniejszego przyjęcia leków z grupy NLPZ stosowanych w leczeniu bólu; choroby jelit przebiegające z przewlekłym stanem zapalnym (choroba Leśniowskiego-Crohna lub wrzodziejące zapalenie jelita grubego); ciężka niewydolność serca, umiarkowana lub ciężka niewydolność nerek lub ciężka niewydolność wątroby; nadmierna skłonność do krwawień lub zaburzenia krzepnięcia; ciężkie odwodnienie (duża utrata płynów) z powodu wymiotów, biegunki lub niewystarczającej ilości przyjętych płynów; trzeci trymestr ciąży lub karmienie piersią

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.